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 0050Institucion:

 13Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: FEBRERO
30/01/23GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0006  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DE PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL, QUE COPRRESPONDE AL MES DE FEBRERO, GA 13 DIRECCION 
DEPARTAMENTAL DE LA PAZ  DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1830461135

 1528041052

 1715721063

 2067958477

REI - 030-SE-2023

REI - 030-SE-2023

REI - 030-SE-2023

REI - 030-SE-2023

 13,596.24

 13,829.76

 13,596.24

 13,829.76

 11,354.74

 639.11

 5,618.71

 1,031.61

 2,241.50

 13,190.65

 7,977.53

 12,798.15

 13,596.24

 13,829.76

 13,596.24

 13,829.76

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 2200

 5280

 5884

 6460

 6520

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5280

 5884

 7220

 1100

 277.73

 113.21

 6,068.13

 4,205.00

 200.00

 195.00

 150.00

 145.67

 277.73

 113.21

 100.00

 148.17

 277.73

 113.21

 4,782.10

 300.00

 145.67

 277.73

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 13Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: FEBRERO
30/01/23GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0006  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DE PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL, QUE COPRRESPONDE AL MES DE FEBRERO, GA 13 DIRECCION 
DEPARTAMENTAL DE LA PAZ  DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1903412329

 1001362134

 1754219833

REI - 030-SE-2023

REI - 030-SE-2023

REI - 030-SE-2023

 14,296.24

 13,596.24

 13,596.24

 4,120.11

 9,279.27

 4,212.45

 10,176.13

 4,316.97

 9,383.79

 14,296.24

 13,596.24

 13,596.24

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1101

 5884

 6460

 7220

 1100

 1101

 5884

 5886

 7220

 1100

 1101

 2200

 5280

 5380

 5884

 7220

 1100

 1101

 5280

 113.21

 300.00

 195.00

 145.67

 277.73

 113.21

 1,760.00

 1,816.00

 153.17

 277.73

 113.21

 3,336.39

 4,719.60

 386.67

 300.00

 145.67

 277.73

 113.21

 3,180.84

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 13Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: FEBRERO
30/01/23GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0006  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DE PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL, QUE COPRRESPONDE AL MES DE FEBRERO, GA 13 DIRECCION 
DEPARTAMENTAL DE LA PAZ  DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1919964637

 1037307982

 2007597609

REI - 030-SE-2023

REI - 030-SE-2022

REI - 030-SE-2023

 13,596.24

 13,596.24

 12,849.76

 2,536.61

 12,945.49

 6,470.42

 11,059.63

 650.75

 6,379.34

 13,596.24

 13,596.24

 12,849.76

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 5884

 6460

 7220

 1100

 1101

 1200

 7220

 1100

 1101

 5280

 5884

 5900

 7220

 1100

 1101

 5280

 5884

 5886

 7220

 300.00

 195.00

 145.67

 277.73

 113.21

 2,000.00

 145.67

 277.73

 113.21

 5,177.88

 400.00

 6,831.00

 145.67

 277.73

 113.21

 3,146.08

 929.73

 1,866.00

 137.67

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 13Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: FEBRERO
30/01/23GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0006  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DE PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL, QUE COPRRESPONDE AL MES DE FEBRERO, GA 13 DIRECCION 
DEPARTAMENTAL DE LA PAZ  DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1054247507

 1962846832

 1347585422

 2043431410

REI - 030-SE-2023

REI - 030-SE-2023

REI - 030-SE-2023

REI - 030-SE-2023

 13,596.24

 13,596.24

 13,596.24

 13,596.24

 4,584.16

 7,927.51

 9,794.17

 10,072.78

 9,012.08

 5,668.73

 3,802.07

 3,523.46

 13,596.24

 13,596.24

 13,596.24

 13,596.24

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5280

 5884

 7220

 1100

 1101

 2200

 5884

 6520

 7220

 1100

 1101

 2200

 5380

 5884

 6460

 7220

 277.73

 113.21

 3,947.55

 100.00

 145.67

 277.73

 113.21

 4,612.06

 2,628.84

 150.00

 145.67

 277.73

 113.21

 6,051.77

 686.67

 2,319.12

 200.00

 145.67

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 13Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: FEBRERO
30/01/23GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0006  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DE PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL, QUE COPRRESPONDE AL MES DE FEBRERO, GA 13 DIRECCION 
DEPARTAMENTAL DE LA PAZ  DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1264643477

 1836738604

 1537317677

REI - 030-SE-2023

REI - 030-SE-2023

REI - 030-SE-2023

 13,829.76

 13,596.24

 13,596.24

 7,429.05

 727.61

 6,866.13

 6,400.71

 12,868.63

 6,730.11

 13,829.76

 13,596.24

 13,596.24

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5280

 5380

 5884

 5900

 7220

 1100

 1101

 5884

 5900

 6520

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 277.73

 113.21

 1,710.84

 513.33

 500.00

 6,812.00

 145.67

 277.73

 113.21

 200.00

 6,464.94

 225.00

 148.17

 277.73

 113.21

 200.00

 136.67

 277.73

 113.21

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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Total GENERAL:

 0050Institucion:

 13Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: FEBRERO
30/01/23GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

 245,386.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 106,246.54

 0.00

 245,386.40

 139,139.86

EMPLEADOS EN

 0.00

 18

Nro Documento:  0006  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DE PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL, QUE COPRRESPONDE AL MES DE FEBRERO, GA 13 DIRECCION 
DEPARTAMENTAL DE LA PAZ  DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

 18

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1925717627 REI - 030-SE-2023  13,596.24  636.61  12,959.63 13,596.24

Estipendio

 0.00  0.00  0.00

Deducciones

Deducciones

 2200

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 5,372.31

 957.21

 145.67

 277.73

 113.21

 100.00

 145.67

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:
 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

Retenciones

 0.00Becas Pensiones:




